
   

 

      PATVIRTINTA 

   Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

                                                                                                            direktoriaus 2023 m. balandžio 27 d. 

                                                                                                            įsakymu  Nr. V-66 

                                                                                                                                                
 

 

KELMĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS 

2023 m. Gegužės mėn. renginių planas 

 
 

Fakultetas Studijos Data, laikas, vieta Dėstytojas 

Filologijos 

fakultetas 

 

 

Anglų kalbos studijos 

pažengusiems 

Gegužės 8, 15, 22, 29 d.  

10.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba  

Diana Razminienė, švietimo pagal-

bos tarnybos direktoriaus pavaduoto-

ja  

 

Anglų kalbos studijos 

pradedantiems 

Gegužės 4, 11, 18, 25 d.  

12.00 val. ir nuotoliu 

Švietimo pagalbos tarnyba ir 

nuotoliniu 

Alina Labanauskaitė, anglų kalbos 

mokytoja 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

studijos 

Gegužės 25 d. 

15.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Dalia Griškevičienė, lietuvių kalbos 

mokytoja-metodininkė, poetė 
 

 

 
 

      

 

 

Liaudies šokiai 

 

Gegužės 11, 18, 25 d. 

10.30 val. 

Meno mokykla 

 

Diana Bakšienė, vadovė 

 



2 

 

 

 

Menų 

fakultetas 

 

Linijiniai šokiai 

 

Gegužės 8, 15, 22, 29 d. 

10.30 val. 

Meno mokykla 

Diana Bakšienė, vadovė 

 

 

Dainavimo studija 

 

Gegužės 3, 10, 17, 22  d.  

9.00 val. 

Kelmė bendruomenės namai 
 

Augustinas Bartkevičius, vadovas 

 

Kūrybinės dirbtuvėlės 

 ,,Sagės gaminimas“ 

Gegužės 9 d. 

14.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 
Jolanta Gečienė, mokytoja 

Kūrybinės dirbtuvėlės 

,,Papuošalų gaminimas  

sutažo technika“ 

Gegužės 16 d. 

14.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 
Zinaida Genienė, vadovė 

Siuvimo dirbtuvės     

 

 

Gegužės 15 d.  

14.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

 

Regina Augustienė, vadovė 

 

 

Sveikatos 

fakultetas 

Studija  

„Mankštinkimės kartu“ 

Gegužės 2,5,9,12,16,19,23,26 d.  

10.00 val. 

Sporto centras 

Reda Zubavičienė, vadovė 

Paskaita  

,,Energijos balansas – raktas į 

greitą ir efektyvų sveikimą“ 

Gegužės 4 d. 

14.00 val.  

Švietimo pagalbos tarnyba 

Oleg Pastukhov, (Ukraina) bioenerge-

tikas 

IT fakultetas 
Kompiuterinis raštingumas  

 

Gegužės 5, 12, 19, 26 d. 

10.00 val.  

Kelmės Žemaitės biblioteka 

Rolandas Kančauskas, Kelmės Že-

maitės  bibliotekos darbuotojas 



3 

 

 

 

Socialinių mokslų 

fakultetas 

Tikybos studija  

,,Iš širdies – į širdį“ 

Gegužės 22 d.  

14.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 
Kun. Mindaugas Grigalius 

Dvasinio tobulėjimo studija: 

biblioterapija ir literatūra 

Gegužės 26 d.  

13.00 val. 

Kelmės Žemaitės biblioteka 

Nijolė Kančauskienė, bibliotekininkė 

Paskaita  

,,Šių dienų aktualijos“   

Gegužės 11 d.  

14.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 
Egidijus Ūksas, vicemeras 

Pokalbis – diskusija  

,,Įspūdžių fotografija“ 

Gegužės 10 d.  

14.00 val. 

Kelmės muziejus 
Jurgis Dieliautas, filosofas, menoty-

rininkas 

Kraštotyros ir 

turizmo 

fakultetas 

Renginys spaudos atgavimo 

dienai ,,Lietuviška miniatiū-

rinė knyga ir ekslibrisas‘‘ 

Gegužės 3 d. 

11.00 val. 

Kelmės Žemaitės biblioteka 

Virginija Navikienė, bibliotekininkė 

Europos muziejų naktis 

(Kelmėje). Projekto – parodos 

,,Jau žiedeliai sumainyti...“ 

pristatymas 

Gegužės 13 d. 

18.00 val. 

Kelmės krašto muziejus 

Danutė Žalpienė, muziejaus direkto-

rė 

Pažintinė ekskursija į Molėtus 

,,Naktinis dangus“  
 

 

Dalyvių skaičius ribotas - 25 žmonės  

Kaina 30 eurų  

Gegužės 23 d. 

19.00 val. 

Išvykimas iš aikštelės prie baž-

nyčios 

Registracija tel. 868662749 

Algimantas Armalis, kraštotyros fa-

kulteto vadovas 

 

 

 

Popietė ,,Arbata TAU“ 

 

Gegužės 24 d. 

15.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 
TAU taryba 



4 

 

 

 

 

Bendri renginiai 

Poezijos pavasarėlis, 

R. Biržinytės literatūrinės 

premijos įteikimo šventė 

Gegužės 13 d. 

11.00 val. 

Kelmės Žemaitės biblioteka 

Virginija Navikienė, bibliotekininkė 

Dailininkės Irenos Šarkuvie-

nės piešinių ,,Senieji, origina-

liai išlikę geležiniai kryžiai“ 

parodos pristatymas 

Gegužės 17 d. 

14.00 val. 

Kelmės dvaro svirnas 

Danutė Žalpienė, muziejaus direktorė 

 

Poezijos ir muzikos vakaras 

,,Gėlė pasakė vėjui“ 

Gegužės 23 d. 

17.30 val. 

Kelmės Žemaitės biblioteka 

Nijolė Kančauskienė. bibliotekininkė 

Kelmės rajono folkloro kolek-

tyvų šventė  

,,Graži mūsų šeimynėlė“ 

Gegužės 26 d. 

18.00 val. 

Kelmės krašto muziejus 

Angelė Jovaišaitė, Kelmės kultūros 

centro direktoriaus pavaduotoja 

Respublikinis TAU renginys – 

spiečius ,,Gers čiesas Kelmie“ 

TAU mokslo metų užbaigimas 

Gegužės 31 d. 

12.00 val. 

Kelmės profesinė mokykla 

Diana Razminienė, Švietimo pagalbos 

tarnybos direktoriaus pavaduotoja 

Vykstančių Baltijos kruizu:  
Talinas–Helsinkis–Stokholmas 

susirinkimas 

Birželio 5 d. 

 14.00 val. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Janina Každailienė, Meilutė Masals-

kienė, išvykos organizatorės 

 

 


